
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2023 

WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu  i w budżecie Gminy Dmosin na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 14 ust.15, art. 50 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103.), § 16 ust. 1 pkt 2-4 

Uchwały Nr XLVII/291/22 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dmosin na 2023 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dmosin 

 

 

Danuta Supera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6687



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.71.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852 
  

Pomoc społeczna 354 924,00 0,00 1 006,00 355 930,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

354 924,00 0,00 1 006,00 355 930,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 814,00 0,00 1 006,00 79 820,00 

 

bieżące razem: 20 489 686,25 0,00 1 006,00 20 490 692,25 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 032 499,00 -72 805,00 72 805,00 2 032 499,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 72 805,00 72 805,00 

 
    

2 032 499,00 -72 805,00 72 805,00 2 032 499,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 72 805,00 72 805,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6687



 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 72 805,00 72 805,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
72 805,00 -72 805,00 0,00 0,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 50 872,00 -50 872,00 50 872,00 50 872,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 50 872,00 50 872,00 

 
    

50 872,00 -50 872,00 50 872,00 50 872,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 50 872,00 50 872,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 50 872,00 50 872,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
50 872,00 -50 872,00 0,00 0,00 

 

majątkowe razem: 10 794 986,00 -123 677,00 123 677,00 10 794 986,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 626 500,00 0,00 123 677,00 2 750 177,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 2 261 101,80 0,00 0,00 2 261 101,80 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6687



 

 

Ogółem: 33 545 774,05 -123 677,00 124 683,00 33 546 780,05 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 626 500,00 0,00 123 677,00 2 750 177,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6687



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.71.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 368 000,00 340 000,00 339 471,99 0,00 339 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 5 028 000,00 5 028 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 368 000,00 340 000,00 339 471,99 0,00 339 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 5 028 000,00 5 028 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 788 000,00 148 000,00 147 471,99 0,00 147 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 828 000,00 148 000,00 147 471,99 0,00 147 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 530 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 000,00 2 338 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 490 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 000,00 2 298 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 2 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 000,00 2 338 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 000,00 2 298 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 087 851,51 1 087 851,51 743 089,91 287 364,00 455 725,91 11 940,00 332 821,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088 857,51 1 088 857,51 743 089,91 287 364,00 455 725,91 11 940,00 333 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 78 934,00 78 934,00 220,00 0,00 220,00 0,00 78 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 940,00 79 940,00 220,00 0,00 220,00 0,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 

przed zmianą 78 714,00 78 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 720,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6687



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 280 670,71 457 865,71 168 865,71 9 000,00 159 865,71 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 805,00 1 822 805,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 419,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 419,34 -114 419,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 419,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 419,34 114 419,34 114 419,34 0,00 0,00 

po zmianach 2 280 670,71 457 865,71 168 865,71 9 000,00 159 865,71 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 805,00 1 822 805,00 114 419,34 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 978 670,71 155 865,71 155 865,71 6 000,00 149 865,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 805,00 1 822 805,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 419,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 419,34 -114 419,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 419,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 419,34 114 419,34 114 419,34 0,00 0,00 

po zmianach 1 978 670,71 155 865,71 155 865,71 6 000,00 149 865,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 805,00 1 822 805,00 114 419,34 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 1 822 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 805,00 1 822 805,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 419,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 419,34 -114 419,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 708 385,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 385,66 1 708 385,66 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1601 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 805,00 72 805,00 72 805,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 805,00 72 805,00 72 805,00 0,00 0,00 

  
1602 

Współfinansowanie inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 614,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 614,34 41 614,34 41 614,34 0,00 0,00 

po zmianach 41 614,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 614,34 41 614,34 41 614,34 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 279 537,25 168 665,25 129 665,25 66 740,00 62 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 872,00 110 872,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 950,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 950,42 -79 950,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 950,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 950,42 79 950,42 79 950,42 0,00 0,00 

po zmianach 279 537,25 168 665,25 129 665,25 66 740,00 62 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 872,00 110 872,00 79 950,42 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 110 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 872,00 110 872,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 950,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 950,42 -79 950,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 950,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 950,42 79 950,42 79 950,42 0,00 0,00 

po zmianach 110 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 872,00 110 872,00 79 950,42 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 110 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 872,00 110 872,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 950,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 950,42 -79 950,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 921,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 921,58 30 921,58 0,00 0,00 0,00 

  
1601 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 872,00 50 872,00 50 872,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 872,00 50 872,00 50 872,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6687



 

  
1602 

Współfinansowanie inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 078,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 078,42 29 078,42 29 078,42 0,00 0,00 

po zmianach 29 078,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 078,42 29 078,42 29 078,42 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 584 168,02 19 957 285,02 17 996 865,61 9 173 961,67 8 822 903,94 589 997,94 1 095 330,47 75 091,00 0,00 200 000,00 15 626 883,00 15 626 883,00 3 361 156,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -234 369,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 369,76 -234 369,76 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 375,76 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 234 369,76 234 369,76 194 369,76 0,00 0,00 

po zmianach 35 585 174,02 19 958 291,02 17 996 865,61 9 173 961,67 8 822 903,94 589 997,94 1 096 336,47 75 091,00 0,00 200 000,00 15 626 883,00 15 626 883,00 3 555 525,76 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 261 101,80 2 261 101,80 783 952,18 279 591,91 504 360,27 0,00 1 477 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 261 101,80 2 261 101,80 783 952,18 279 591,91 504 360,27 0,00 1 477 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6687



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.71.2023 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 781 935,00 0,00 3 781 935,00 

 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 649 240,00 0,00 3 649 240,00 

 

 
    

3 649 240,00 0,00 3 649 240,00 

 

 
   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Teresinie 63 000,00 0,00 63 000,00 

 

 
   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Woli Cyrusowej 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

 
   

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ząbki 3 281 240,00 0,00 3 281 240,00 

 

 
   

Przebudowa wodociągu gminnego z rur azbestowych na rury PE w miejscowości 

Osiny wraz z przebudową drogi lokalnej z chodnikiem 280 000,00 0,00 280 000,00 

 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 132 695,00 0,00 132 695,00 

 

 
    

132 695,00 0,00 132 695,00 

 

 
   

Rozbudowa Oczyszczalni ścieków w Dmosinie Drugim - prace przygotowawcze 109 695,00 0,00 109 695,00 

 

 
   

Zakup i montaż pompy 80PZM 23 000,00 0,00 23 000,00 

 

 

600 
  

Transport i łączność 5 028 000,00 0,00 5 028 000,00 

 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
    

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
   

Dotacja na pomoc finansową na zadanie pn."Przebudowa dróg powiatowych 

Powiatu Brzezińskiego" 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 640 000,00 40 000,00 2 680 000,00 

 

 
    

2 640 000,00 40 000,00 2 680 000,00 

 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Dmosin - prace przygotowawcze 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Dmosin wraz z przebudową i 

remontem dwóch mostów na rzece Mrodze 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 2 338 000,00 - 40 000,00 2 298 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6687



 
    

2 338 000,00 - 40 000,00 2 298 000,00 

 

 
   

Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Dmosin - prace 
przygotowawcze 90 000,00 - 40 000,00 50 000,00 

 

 
   

Przebudowa  drogi lokalnej w miejscowości Wola Cyrusowa Kolonia-prace 

przygotowawcze 205 000,00 0,00 205 000,00 

 

 
   

Przebudowa drogi lokalnej w Osiedlu PGR w Kołacinie 820 000,00 0,00 820 000,00 

 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kołacin 1 018 000,00 0,00 1 018 000,00 

 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej Wola Cyrusowa Kolonia - Nagawki 205 000,00 0,00 205 000,00 

 

 

750 
  

Administracja publiczna 31 156,00 0,00 31 156,00 

 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 156,00 0,00 31 156,00 

 

 
    

31 156,00 0,00 31 156,00 

 

 

   

Serwer – zapasowy kontroler domeny w ramach projektu grantowego „Cyfrowa 
Gmina” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) 
31 156,00 0,00 31 156,00 

 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 000,00 0,00 475 000,00 

 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 475 000,00 0,00 475 000,00 

 

 
    

475 000,00 0,00 475 000,00 

 

 
   

Modernizacja budynku OSP w  Lubowidzy 0,00 0,00 0,00 

 

 
   

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dmosin" 0,00 0,00 0,00 

 

 
   

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dmosin 475 000,00 0,00 475 000,00 

 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 377 115,00 0,00 4 377 115,00 

 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 343 615,00 0,00 4 343 615,00 

 

 
    

4 343 615,00 0,00 4 343 615,00 

 

 
   

Odnawialne źródła energii w Gminie Dmosin 3 330 000,00 0,00 3 330 000,00 

 

 
   

Wykonanie 2 mikroinstalacji PV na budynkach UG Dmosin i SP w Dmosinie 420 985,00 0,00 420 985,00 

 

 
   

Wykonanie 4 mikroinstalacji PV w infrastrukturze publicznej Gminy Dmosin 592 630,00 0,00 592 630,00 

 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 500,00 0,00 33 500,00 

 

 
    

33 500,00 0,00 33 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6687



 

   
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Dmosin poprzez wymianę oświetlenia rtęciowego i sodowego na LED 33 500,00 0,00 33 500,00 

 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 822 805,00 0,00 1 822 805,00 

 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 822 805,00 0,00 1 822 805,00 

 

 
    

1 822 805,00 0,00 1 822 805,00 

 

 
   

"Modernizacja budynku OSP w Lubowidzy"  132 805,00 - 72 805,00 60 000,00 

 

 
   

Budowa świetlicy wiejskiej w Teresinie  1 690 000,00 0,00 1 690 000,00 

 

 
   

Modernizacja budynku OSP w Lubowidzy 0,00 72 805,00 72 805,00 

 

 

926 
  

Kultura fizyczna 110 872,00 0,00 110 872,00 

 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 110 872,00 0,00 110 872,00 

 

 
    

110 872,00 0,00 110 872,00 

 

 
   

"Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Zespole Boisk 
Sportowych ORLIK w Dmosinie Drugim"  0,00 50 872,00 50 872,00 

 

 
   

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Zespole Boisk 

Sportowych ORLIK w Dmosinie Drugim"  110 872,00 - 50 872,00 60 000,00 

 
   

 

Razem 15 626 883,00 0,00 15 626 883,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6687


		2024-08-23T12:08:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




